

# OK SIGMA



Dall'11 al 30 GIUGNO

OGNI

**1.000 PUNTI**  
**10 EURO** DI BUONO  
SCONTO

Tonno  
**NOSTROMO**

3 x 80 g € 8,29 al kg

~~€ 3,99~~

**1,99**

**SCONTO 50%**



PRODOTTO ITALIANO



Ciliegie  
di Vignola IGP  
Cat. I - 500 g  
€ 5,70 al kg

~~€ 4,49 al pz~~

**2,85** AL PZ

**CESTINO 500 G**

**SCONTO 36%**



Acqua  
**SAN BENEDETTO**  
naturale//leggermente  
frizzante/frizzante  
150 cl € 0,16 al lt

**2x1**

2 PEZZI € 0,48

**0,24**

AL PEZZO

ANZICHÉ  
€ 0,48 AL PEZZO

**DAL 13 AL 26 GIUGNO**

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Yogurt intero  
Alta Qualità  
**GRANAROLO**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,30 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,15  
**0,58**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,15 AL PEZZO



Speck  
**MOSER**  
70 g  
€ 14,21 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,99 AL PEZZO



Stracchino  
Invernizzina  
**INVERNIZZI**  
200 g € 5,85 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,34  
**1,17**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,34 AL PEZZO



Caffè Allora  
Moka  
**SEGAFREDO**  
250 g € 7,58 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,79  
**1,90**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,79 AL PEZZO



8 Ghiaccioli  
**PINOTTO**  
assortiti  
600 g € 2,42 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,90  
**1,45**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,90 AL PEZZO



6 Croissant  
**BAULI**  
classici/5 cereali/integrali - 240 g  
senza zucchero - 200 g  
€ 4,15/4,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Condoverde riso  
**SACLA**  
classico/light  
290 g € 5,50 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,19  
**1,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,19 AL PEZZO



Riso  
Bell'insalata  
**FLORA**  
1 kg € 1,60 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,19  
**1,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,19 AL PEZZO



Passata  
**ORTOLINA**  
690 g € 0,94 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,30  
**0,65**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,30 AL PEZZO



Detergente liquido  
lavatrice  
**CHANTECLAIR**  
muschio - 23 lavaggi  
€ 1,76 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €4,95  
**2,48**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,95 AL PEZZO



Lambrusco DOC  
**CHIARLI**  
Sorbara/Salamino secco/  
Grasparossa amabile  
75 cl € 3,06 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €4,59  
**2,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,59 AL PEZZO



Detergente  
pavimenti  
**FABULOSO**  
lavanda/floreal  
1 lt € 1,21 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €2,42  
**1,21**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,42 AL PEZZO



Cartacasa  
kilometrica  
**TENDERLY**  
2 Maxi rotoli

**2x1**  
2 PEZZI €2,78  
**1,39**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,78 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO



# Frutta e verdura

DAL 13 AL 26 GIUGNO

## Dimmidisi

Piatti unici/Piatti pronti gusti assortiti

il Piatto unico

FRESCO E BUONO? **SÌ**

Piatti estivi

€ **2,45** al pz



INSALATONA caprese con mozzarella



INSALATONA grana padano, olive crostini



INSALATONA greca con feta



INSALATA provolone, prosciutto cotto, crostini



INSALATONA tonno, mais, crostini



FARRO, ORZO & Fantasia di sapori FRESCHI



RISO VENERE & Sapori mediterranei FRESCHI



QUINOA & Verdure dell'orto FRESCHE



COUSCOUS & Armonia mediterranea FRESCA

DAL 13 AL 19 GIUGNO



PRODOTTO ITALIANO

Melone Mantovano IGP liscio Cat. I



€ 2,65 al kg  
€ **1,85** al kg

SCONTO **30%**

DAL 20 AL 26 GIUGNO

Pesche tabacchiere Cat. I

€ 2,65 al kg  
€ **1,85** al kg

SCONTO **30%**



PRODOTTO ITALIANO

Pomodori oblungi Cat. I

€ 1,85 al kg  
€ **1,25** al kg

SCONTO **32%**



Melanzane globose Cat. I

€ 1,99 al kg  
€ **1,29** al kg

SCONTO **35%**



€ 2,25 al pz  
€ **1,48** al pz

PRODOTTO ITALIANO

Frutti di bosco more, mirtilli e lamponi Cat. I - 125 g € 11,84 al kg

SCONTO **34%**



€ 1,85 al pz  
€ **1,15** al pz

Valeriana 150 g € 7,67 al kg

SCONTO **37%**



BUSTA 500 G



€ 1,75 al pz  
€ **1,15** al pz

PRODOTTO ITALIANO

Fagiolini Cat. I - 500 g € 2,30 al kg

SCONTO **34%**



€ 3,29 al pz  
€ **2,35** al pz

Verdure grigliate 180 g € 13,06 al kg

SCONTO **28%**

DAL 13 AL 19 GIUGNO

DAL 20 AL 26 GIUGNO



Pinkburger di suino  
il pregiatissimo/  
il piccante - 200 g  
€ 9,96 al kg

€ 2,99 al pz  
**1,99**

**SCONTO**  
**33%**



## DAL 13 AL 26 GIUGNO

Salsiccia luganega di suino  
300 g € 9,97 al kg

€ 3,99 al pz  
**2,99**

**SCONTO**  
**25%**

Il salsiccetto di suino  
400 g € 9,23 al kg

€ 4,99 al pz  
**3,69**

**SCONTO**  
**25%**

## DAL 13 AL 19 GIUGNO



Straccetti  
di bovino  
adulto

€ al kg  
**8,90**

## DAL 20 AL 26 GIUGNO



Polpa coscia di vitello  
a tranci

€ al kg  
**11,99**



Fettine  
di bovino  
adulto  
per  
scaloppe

€ al kg  
**8,90**



PRODOTTO ITALIANO

Spiedini  
rustici  
di suino

€ al kg  
**6,90**



PRODOTTO ITALIANO

Lonza di suino senza osso a fette

€ al kg  
**5,99**



Fuselli/sottocosse di pollo



100% italiano allevato a terra

€ al kg  
**3,29**



PRODOTTO ITALIANO

Petti  
di pollo  
interi

€ al kg  
**5,99**



Hamburger  
di pollo  
**AMADORI**  
4 pz/400 g  
€ 7,48 al kg

**CONFEZIONE  
CONVENIENZA**

€ al pz  
**2,99**

## DAL 13 AL 19 GIUGNO

## DAL 20 AL 26 GIUGNO



# Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Ricotta vaccina  
fresca  
**CASEIFICIO  
PUGLIESE**

5,90 € al kg



Gorgonzola DOP  
**COLOMBO**

8,90 € al kg



Formaggio  
**CAMOSCIO D'ORO**

11,90 € al kg



Taleggio DOP  
**ARRIGONI**

10,80 € al kg



Formaggio  
Fol Epi

9,90 € al kg



Pecorino  
Campagnolo  
**F.LLI PETRUCCI**

16,90 € al kg



Prosciutto  
San Daniele DOP  
stagionato almeno  
16 mesi

24,90 € al kg



Prosciutto Cotto  
Boschetto  
**VERONI**

13,90 € al kg



Speck Alto Adige  
IGP



16,90 € al kg



Mortadella  
di Bologna IGP  
con/senza pistacchi

10,90 € al kg



Salame  
Il Golfetta  
**GOLFERA**

19,90 € al kg



Porchetta  
grigliata  
**DUCALE**

15,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO

# Freschi



Ricotta  
Vallelata  
**GALBANI**  
2 x 100 g  
€ 4,95 al kg

**0,99**



Mozzarella  
Santa Lucia light  
**GALBANI**  
125 g € 7,12 al kg

**0,89**



Mozzarella  
**ALIVAL**  
5 x 100 g  
€ 5,98 al kg

**2,99**



Robiola  
**siema**  
100 g € 8,90 al kg

**0,89**



Fiocco di prosciutto  
nazionale  
a metà - sottovuoto

**9,99** al kg



Prosciutto  
cotto  
Snello  
**ROVAGNATI**  
500 g  
€ 13,98 al kg

**6,99**



Coppa di Parma  
IGP  
stagionata - metà  
sottovuoto

**14,99** al kg



Bresaola  
della Valtellina IGP  
**siema**  
80 g € 37,38 al kg

**2,99**



Cubetti pancetta  
**siema**  
affumicata/dolce  
2 x 100 g € 9,95 al kg

**1,99**



Würstel Wudy  
**AIA**  
formaggio - 3 pz/150 g  
€ 3,27 al kg

**0,49**



Giravolte  
**CASA MODENA**  
gusti assortiti  
170 g € 11,71 al kg

**1,99**



Pasta fresca ripiena  
**siema**  
con ricotta e spinaci  
250 g € 6,76 al kg

**1,69**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO



# Colazione



Latte UHT  
**GRANAROLO**  
parzialmente  
scremato  
1 lt

**0,79**



The  
**TWININGS**  
gusti assortiti  
25 filtri/50 g  
€ 49,80 al kg

**2,49**



6 uova  
**TEDALDI**  
da galline allevate a terra senza antibiotici  
€ 3,91 al kg

**1,29**



Nesquik  
**NESTLÉ**  
500 g  
€ 5,98 al kg

**2,99**



Activia  
**DANONE**  
classico/0,1%  
gusti assortiti  
4 x 125 g  
€ 3,78 al kg

**1,89**



Tramezzini  
**SIGMA**  
gusti assortiti  
140/130 g  
€ 10,64/11,46 al kg

**1,49**



Corn Flakes  
**KELLOGG'S**  
375 g  
€ 4,77 al kg

**1,79**



Burro  
**PARMAREGGIO**  
100 g € 7,90 al kg

**0,79**



Pan Bauletto  
di grano duro  
**MULINO  
BIANCO**  
400 g  
€ 2,48 al kg

**0,99**

**ORO**

Biscotti  
Oro  
**SAIWA**  
cruscoro/  
fibrattiva/  
5 cereali  
400 g  
€ 4,23 al kg

IL BUONO DELLA  
SEMPLICITÀ INCONTRA IL  
BENESSERE DEI  
CEREALI INTEGRALI

**1,69**

Kinder Brioss  
**FERRERO**  
classica/pesca - 270 g  
latte e cacao - 280 g  
€ 7,37/7,11 al kg



**1,99**

ACQUISTA 1 CONFEZIONE\*  
DI MERENDINE Kinder.  
**PUOI VINCERE  
OGNI ORA  
1 ESTRATTORE  
Moulinex**



Ringo  
**PAVESI**  
vaniglia/cacao  
330 g  
€ 5,42 al kg

**1,79**



Biscotti  
**COLUSSI**  
Oswego/  
Zuppalatte  
250 g  
€ 2,76 al kg

**0,69**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO



# Dispensa



Farina  
Manitoba  
**TRE GRAZIE**  
1 kg

**0,99**



Piatti pronti  
**KNORR**  
minestrone di verdure/  
legumi/  
zuppa di ceci/  
fagioli - 500 g  
€ 2,78 al kg

**1,39**



Emiliane  
**BARILLA**  
tagliolini/  
tagliatelle/  
taglierini/  
fettuccine/  
pappardelle  
250 g  
€ 3,96 al kg

**0,99**



Pasta  
di semola  
**DE CECCO**  
formati  
assortiti  
500 g  
€ 1,78 al kg

**0,89**



Olio  
extravergine  
di oliva  
Il Frantolio  
**CARAPELLI**  
1 lt

**4,19**



Pesto  
**BARILLA**  
genovese/  
genovese  
senz'aglio/  
basilico e rucola/  
calabrese/siciliano  
190 g  
€ 7,84 al kg

**1,49**



Pelati  
**CIRIO**  
400 g  
€ 3,52 al kg

**0,88**



Polpa  
finissima  
**PETTI**  
3 x 400 g  
€ 1,24 al kg

**1,49**



Maionese  
**KRAFT**  
200 g  
€ 4,75 al kg

**0,95**



Cuore di filetti  
di sgombro  
**ZAROTTI**  
in olio di oliva  
250 g  
€ 9,00 al kg

**2,25**



Carciofi  
alla Romana  
**IPOSEA**  
510 g  
€ 5,86 al kg

**2,99**



Insalata Giardinera  
in aceto  
**CITRES**  
540 g  
€ 3,31 al kg

**1,79**



Biscotti  
**PLASMON**  
320 g  
€ 8,09 al kg

**2,59**



Carne  
**SIMMENTHAL**  
3 x 90 g  
€ 12,19 al kg

**3,29**

Concorso valido dal 18 aprile 2018 al 31 luglio 2018. Estrazione del premio max designato sopra il 31 luglio 2018. La Azienda d'Impianti ed Energia Srl il 31 agosto 2018. Montepremi pari a 1.700 euro/lotto esclusivo. Regolarmente disponibili su [www.simmenthal.it](http://www.simmenthal.it)

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO

# Bevande



Nettari  
e succhi  
**SANTAL**  
gusti assortiti  
1 lt

**0,95**



Sciropi  
**FABBRI**  
menta/  
amarena/  
menta zero/  
fragola  
560 ml  
€ 6,16 al lt

**3,45**



**GATORADE**  
Arancia/  
Arancia Rossa/  
Limone  
150 cl  
€ 0,99 al lt

**1,49**



**COCA COLA**  
classica/zero  
2 x 135 cl  
€ 0,80 al lt

**2,15**



Aperitivo  
**CRODINO**  
classico/  
arancia rossa  
10 x 10 cl  
€ 4,49 al lt

**4,49**



Vino  
**SAN  
CRISPINO**  
bianco/rosso/  
rosato - 1 lt

**1,35**



Birra  
**MORETTI**  
66 cl  
€ 1,20 al lt

**0,79**



Turà IGT  
frizzante  
**LAMBERTI**  
bianco/rosè  
75 cl  
€ 3,05 al lt

**2,29**



Müller  
Thurgau IGT  
**CAVIT**  
frizzante  
75 cl  
€ 4,79 al lt

**3,59**



Vodka  
**KEGLEVICH**  
pesca/limone/  
menta/fragola  
70 cl  
€ 8,54 al lt

**5,98**

## IDEE APERITIVO...



**FONZIES**  
multipack  
212 g  
€ 9,39 al kg

**1,99**



1 Cracker Granpavesi  
**PAVESI**  
pomodoro/  
rosmarino  
280 g  
€ 4,61 al kg

**1,29**



Granetti  
**MULINO  
BIANCO**  
classici/  
integrali  
280 g  
€ 3,54 al kg

**0,99**



Olive  
denocciolate  
in olio  
extravergine  
170 g  
€ 11,12 al kg

**1,89**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO

# Cura persona e casa



Rasoio  
Extra 2  
**WILKINSON**  
Sensitive/Beauty  
5 pz

**1,69** €



Dentifricio  
**PASTA DEL  
CAPITANO**  
antitartaro/  
placca e carie  
75 ml

€ 13,20 al lt

**0,99** €



Deodoranti  
**BOROTALCO**  
assortiti  
roll on/spray/  
stick/vapo  
50/150/40/75 ml

**SCONTO  
30** %



Bagnoschiuma  
Ultra Dolce  
**GARNIER**  
argan/limone/  
mandorla dolce  
500 ml

€ 3,80 al lt

**1,90** €



Carta igienica  
**SCOTTONELLE**  
12 rotoli

**3,99** €



Tovaglioli  
carta  
**FOXY**  
2 veli/43 pz

**0,69** €



Detergente  
lavastoviglie  
**PRIL**  
Perfect Gel  
classico/limone/igiene  
650 ml

€ 6,00 al lt

Gold - 23 tabs

€ 7,74 al kg

All - 8 azioni/26 tabs

€ 7,28 al kg

**3,90** €



Gel piatti  
**DIXAN**  
650 ml

€ 1,52 al lt

**0,99** €



Candeggina  
**ACE**  
3 lt

€ 0,60 al lt

**1,79** €



L'Acchiappacolori  
**GREY**  
20 pz

**3,49** €



Ammorbidente  
**FABULOSO**  
fresco mattino  
1,5 lt

€ 0,99 al lt

**1,49** €



Detergente  
vetri  
**QUASAR**  
vetri con ammoniaca/  
doccia/vetri/legno  
650 ml

€ 2,91 al lt

**1,89** €

## PER I TUOI PICCOLI AMICI



Gel detergente  
Wc  
**ACE**  
candeggina/  
disincrostante/  
pro-enzimi  
700 ml

€ 2,56 al lt

**1,79** €



Patè per cani

**Sigma**

manzo/pollo  
300 g

€ 2,63 al kg

**0,79** €



Alimento per gatti  
**GOURMET**  
Perle

gusti assortiti  
85 g

€ 5,76 al kg

**0,49** €



Disinfettante  
concentrato  
**AMUCHINA**  
1 lt

**5,99** €

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO



# Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 GIUGNO



Pizza  
margherita  
**SIGMA**  
surgelata  
2 pz/600 g  
€ 4,15 al kg

**2,49**



Filetti di platessa  
impanati  
**FINDUS**  
surgelati - 250 g  
€ 14,76 al kg

**3,69**



Pisellini  
Primavera  
**FINDUS**  
surgelati - 750 g  
€ 3,72 al kg

**2,79**



Cucciolone classico  
**ALGIDA**  
6 pz/480 g € 6,23 al kg

**2,99**



Viennetta  
**ALGIDA**  
vaniglia - 360 g  
€ 6,92 al kg

**2,49**



Coppa  
del Nonno  
**MOTTA**  
caffè - 4 pz/280 g  
€ 7,11 al kg  
cappuccino - 4 pz/300 g  
€ 6,63 al kg

**1,99**

## PREMIATI CON PRÈMIATY SIGMA CARD

Dall'11 al 30  
**GIUGNO**  
OGNI  
**1.000 PUNTI**  
**10 EURO** DI BUONO  
SCONTO



Scopri tutti i vantaggi a te riservati  
su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)  
o nei punti vendita aderenti.  
CERCA I PRODOTTI CON LODE  
E SCONTATY!



PRENDI 2 PRODOTTI  
E AVRAI IL TRIPLO  
DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO  
PER I POSSESSORI DI  
PRÈMIATY SIGMA CARD

Servizio Consumatori  
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 \*

PROVINCIA DI MASSA CARRARA  
**Day** MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 \*

PROVINCIA DI MODENA  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** GASSUOLO: Via Mascagni, 10 \*

PROVINCIA DI PARMA  
**Day** PARMA: Via Imbriani, 53 \*  
**Day** VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A  
**Day** VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà \*  
**OK osigma** ZIBELLO: Via G. Boni, 19 \*

PROVINCIA DI PESARO URBINO  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA  
**OK osigma** ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B \*

PROVINCIA DI RAVENNA  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

PROVINCIA DI RIMINI  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 \*

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*  
**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*

**Day** CASALGRANDE: Via Aldo Moro, 2 \*  
**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*  
**Day** LUZZARA FRAZ. CODISOTTO: Via Nazionale, 114 \*  
**Day** PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis \*  
**Day** REGGIO EMILIA: Via Manara, 20 \*  
**OK osigma** TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono  
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%